
  ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΗΝ 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑ ΠΕ06 ΣΤΟ 

ΙΕΡΟΣΠΟΥΔΑΣΤΗΡΙΟ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡ. Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤ/ΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

  

 

              

Κομοτηνή: 

 

 

 
18-07-2016 

 Αρ. πρωτ.: Φ11.3/3579 

  

  

Ταχ. Δ/νση    :  

 

Πληροφορίες: 
Τηλέφωνο      : 

Στ. Κυριακίδη 91 

Τ.Κ. 69132 – Κομοτηνή 

Ραδιοπούλου Α. 

2531028523 

  

ΘΕΜΑ: «Ονομαστικός χαρακτηρισμός υπεραρίθμων εκπαιδευτικών κατά σχολική μονάδα» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ροδόπης έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Π.Δ. 50/96 όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 12 του Π.Δ. 

100/97. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 13 του Π.Δ. 50/96 περ. α και γ της παρ.1. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 30 παρ.4 του Ν. 3848/2010. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 16 κεφ. Β΄ του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167 τ. Α΄) όπως αυτές τροποποιήθηκαν 

και συμπληρώθηκαν από τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 1824/88 (ΦΕΚ 296 τ. Α΄). 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 8 παρ. 9 του Ν. 2897/2000. 

6. Τις διατάξεις των άρθρων 63, 64, 65 και 67 του Ν. 4310/2014 (ΦΕΚ 258/08-12-2014). 

7. Την αρ. 105657 / Δ1 / 16-10-2002 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 1340 τ. Β΄ / 16-10-2002 ) με θέμα:               

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των Διευθυντών και 

Υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και Σ.Ε.Κ. και των συλλόγων διδασκόντων».  

8. Την με αρ. πρωτ. 107019/Ε2/30-06-2016 (ΑΔΑ: 7ΨΖΙ4653ΠΣ-Β0Φ) Απόφαση του ΥΠΠΕΘ 

«Μεταθέσεις Εκπ/κων Δ/θμιας Εκπ/σης έτους 2016». 

9. Τις με αριθμ. 09/05-07-2016 και 10/11-07-2016  Πράξεις του ΠΥΣΔΕ Ροδόπης. 

 

 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε   

 
Χαρακτηρίζουμε ονομαστικά τους υπεράριθμους κατά σχολική μονάδα αρμοδιότητάς μας και κατά 

κλάδο ως εξής: 

 

 

ΑΔΑ: ΨΠΝΔ4653ΠΣ-Ξ9Φ



 

ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

1. ΚΑΤΣΑΝΕΒΑ ΕΛΕΝΗ, ΑΜ: 201067, του 2
ου

 Γ/ΣΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, ως τελευταία τοποθετηθείσα 

στις  30-06-2009. 

2. ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΙΤΣΑ, ΑΜ: 132657 , του ΕΣΠΕΡΙΝΟΥ Γ/ΣΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, ως 

μοναδική εκπαιδευτικός του κλάδου στο σχολείο της. 

3. ΜΑΜΑΛΙΟΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΜ: 189039, του Γ/ΣΙΟΥ Ν. ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ ως μοναδικός 

εκπαιδευτικός του κλάδου στο σχολείο του. 

4. ΜΠΑΛΟΥΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ, ΑΜ:192789 του Γ/ΣΙΟΥ  Ν. ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ ως μοναδική εκπαιδευτικός 

του κλάδου στο σχολείο της. 

5. ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΑΜ: 167499, του Γ/ΣΙΟΥ ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ, ως μοναδική 

εκπαιδευτικός του κλάδου στο σχολείο της. 

6. ΑΝΔΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ, Α.Μ.:200996 του Γ/ΣΙΟΥ ΟΡΓΑΝΗΣ ως τελευταία τοποθετηθείσα  

στις  30-06-2005. 

7. ΤΑΝΤΣΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ, Α.Μ:195049 του Γ/ΣΙΟΥ ΟΡΓΑΝΗΣ ως τελευταία τοποθετηθείσα  στις  

30-06-2005. 

ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

1. ΨΑΛΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ, ΑΜ: 165899, του 1
ου

 ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, ως τελευταία 

τοποθετηθείσα  στις 30-06-2012. 

2. ΛΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ, ΑΜ: 222275, του 1
ου

 ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, με αίτησή της. 

3. ΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ, ΑΜ: 222647, του 2
ου

 ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, ως τελευταία τοποθετηθείσα 

στις 30-06-2009. 

4. ΤΕΝΕΚΕΤΖΗ ΜΑΡΙΑ, ΑΜ: 202020, του 2
ου

 ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, με αίτησή της. 

5. ΓΚΟΥΜΠΙΛΗ ΜΑΡΙΑ, ΑΜ: 700503, του ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ Γ/ΣΙΟΥ-ΓΕΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, ως 

έχουσα τα λιγότερα μόρια από τους τελευταίους τοποθετηθέντες στις 06-07-2015 (59,56 έναντι 65,74 

της κ. ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑΣ). 

6. ΚΑΡΑΜΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ, ΑΜ: 205847, του 3
ου

 ΓΕΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, ως τελευταία τοποθετηθείσα  

στις 30-06-2008. 

7. ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΑΦΕΝΙΑ, ΑΜ:  228516, του 1
ου

 ΕΠΑΛ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, ως τελευταία 

τοποθετηθείσα  στις 30-06-2010. 

8. ΓΙΑΛΑΝΤΖΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ, ΑΜ: 163892, του 2
ου

 ΕΠΑΛ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, ως τελευταία 

τοποθετηθείσα  στις 30-6-2010. 

9. ΚΑΡΥΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΜ: 222139, του Γ/ΣΙΟΥ ΟΡΓΑΝΗΣ, ως τελευταίος τοποθετηθείς 

στις 12-08-2013. 

ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

1. ΜΠΑΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΑΜ:218077, του 2
ου  

Γ/ΣΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, ως τελευταία τοποθετηθείσα  

στις 30-06-2008. 

2. ΓΚΟΥΜΠΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΑΜ: 226982, του ΙΕΡΟΣΠΟΥΔΑΣΤΗΡΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, ως 

τελευταία τοποθετηθείσα στις 30-06-2010. 

3. ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΜ: 217993,  του 2
ου

 ΕΠΑΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, ως τελευταίος 

τοποθετηθείς στις 30-06-2008. 

ΑΔΑ: ΨΠΝΔ4653ΠΣ-Ξ9Φ



 

ΠΕ04(ΦΥΣΙΚΟΙ, ΧΗΜΙΚΟΙ, ΒΙΟΛΟΓΟΙ, ΓΕΩΛΟΓΟΙ) 

1. ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΑΜ: 213207, του 2
ου  

Γ/ΣΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, ως τελευταία 

τοποθετηθείσα  στις 26-08-2014. 

ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

1. ΠΟΛΥΖΩΙΔΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ, ΑΜ:168317, του 1
ου

 Γ/ΣΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, ως τελευταία 

τοποθετηθείσα στις 30-06-1995. 

2. ΣΕΪΤΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΑΜ: 180941, του 2
ου

 Γ/ΣΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, ως μοναδική 

εκπαιδευτικός του κλάδου στο σχολείο της. 

3. ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ, ΑΜ:170856, του 3
ου 

Γ/ΣΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, ως τελευταία 

τοποθετηθείσα στις 30-06-1997. 

4. ΣΤΑΥΡΙΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΟΥΛΑ, ΑΜ:170954, του 4
ου

 Γ/ΣΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, ως τελευταία 

τοποθετηθείσα στις 30-06-1996 

5. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΑΜ:203105, του Γ/ΣΙΟΥ ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ, ως μοναδική 

εκπαιδευτικός του κλάδου στο σχολείο της. 

6. ΤΖΕΛΕΠΗ ΑΡΓΥΡΩ, ΑΜ:176489, του Γ/ΣΙΟΥ Ν. ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ, ως μοναδική εκπαιδευτικός 

του κλάδου στο σχολείο της. 

7. ΜΗΛΙΟΓΛΟΥ ΞΑΝΘΗ, ΑΜ: 167259, του Γ/ΣΙΟΥ Ν. ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ, ως μοναδική εκπαιδευτικός 

του κλάδου στο σχολείο της. 

8. ΓΚΕΒΡΕΚΗ ΤΑΤΙΑΝΑ, ΑΜ: 198337, του Γ/ΣΙΟΥ ΟΡΓΑΝΗΣ, ως μοναδική εκπαιδευτικός του 

κλάδου στο σχολείο της. 

ΠΕ06  ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

1. ΓΚΛΑΒΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΑΜ:213633, του 2
ου

 Γ/ΣΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, ως τελευταίος 

τοποθετηθείς στις 30-06-2009. 

2. ΣΤΑΜΠΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΑΜ: 203450, του 4
ου

 Γ/ΣΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, με αίτησή της . 

3. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΑΜ: 194098, του 4
ου

 Γ/ΣΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, ως τελευταία 

τοποθετηθείσα στις 30-06-2003. 

4. ΚΑΣΑΠΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΑΜ: 193966, του ΙΕΡΟΣΠΟΥΔΑΣΤΗΡΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, ως 

έχοντας τα λιγότερα μόρια από τους τελευταίους τοποθετηθέντες στις 30-06-2007 (167,64 έναντι 

173,95 του κ. ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ). 

5. ΖΑΡΑΛΗ ΤΡΙΑΔΑ, ΑΜ:206402, του ΕΣΠ/ΝΟΥ ΕΠΑΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, ως μοναδική 

εκπαιδευτικός του κλάδου στο σχολείο της. 

6. ΧΑΛΑΣΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ – ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΜ:198781 του ΓΕΛ ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ, με αίτησή της. 

7. ΚΟΥΤΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ, ΑΜ:190370 του ΓΕΛ ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ, ως τελευταία τοποθετηθείσα στις  

30-06-2003. 

8. ΟΥΡΕΪΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ, ΑΜ: 145046 του Γ/ΣΙΟΥ ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ, ως τελευταία τοποθετηθείσα 

στις  30-06-1989. 

9. ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΣΤΕΛΛΑ, ΑΜ: 195766 του Γ/ΣΙΟΥ ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ, με αίτησή της. 

ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

1. ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΖΩΗ, ΑΜ: 227750, του 2
ου  

Γ/ΣΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, ως τελευταία 

τοποθετηθείσα  στις 28-08-2014. 

ΑΔΑ: ΨΠΝΔ4653ΠΣ-Ξ9Φ



 

ΠΕ10 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ 

1. ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΑΜ: 214388 του 2
ου

 Γ/ΣΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, με αίτησή της. 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

1. ΑΛΕΙΦΕΡΗ ΟΛΥΜΠΙΑ, ΑΜ: 160875, του 1
ου

 Γ/ΣΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, με αίτησή της 

2. ΛΕΜΟΝΙΔΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ, ΑΜ:182971, του 1
ου

 Γ/ΣΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, ως τελευταίος 

τοποθετηθείς  στις 30-06-1999. 

3. ΓΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΑΜ:219736, του 1
ου

 Γ/ΣΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, ως τελευταία τοποθετηθείσα στις  

30-06-2008. 

4. ΠΑΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΜ: 171635, του 2
ου

 Γ/ΣΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, ως τελευταίος τοποθετηθείς  

στις  30-06-2008. 

5. ΣΜΥΛΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ, ΑΜ: 221292 του 4
ου

 Γ/ΣΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, ως τελευταία τοποθετηθείσα 

στις  30-06-2008. 

6. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ, ΑΜ:190554 του 1
ου 

ΓΕΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, ως τελευταία 

τοποθετηθείσα στις 30-06-2008. 

7. ΤΖΑΝΑ ΜΑΙΡΗ, ΑΜ:184881  του  3
ου

 ΓΕΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, ως τελευταία τοποθετηθείσα στις     

30-06-2007. 

8. ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ, ΑΜ:166707 του 3
ου

 ΓΕΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, ως τελευταίος τοποθετηθείς  

στις  30-06-2006. 

9. ΦΙΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΑΜ: 161094 του Γ/ΣΙΟΥ ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ, ως μοναδική εκπαιδευτικός του κλάδου 

στο σχολείο της. 

10. ΣΑΜΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΑΜ: 161054 του Γ/ΣΙΟΥ Ν. ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ, ως μοναδικός εκπαιδευτικός 

του κλάδου στο σχολείο του. 

ΠΕ 12.02 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΕΣ 

1. ΧΑΤΖΗΠΑΤΕΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΑΜ:211600 του 1
ου

 ΓΕΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, ως μοναδική 

εκπαιδευτικός του κλάδου στο σχολείο της. 

ΠΕ14.04 ΓΕΩΠΟΝΟΙ 

1. ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, ΑΜ:177300 του 1
ου

 ΓΕΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, με αίτησή του. 

ΠΕ 16 ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

1. ΠΕΝΕΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΜ:225350 του 3
ου

 Γ/ΣΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, με αίτησή του. 

ΠΕ 17.03 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

1. ΑΛΑΜΠΕΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΜ:194771 του 1
ου 

ΕΠΑΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, ως τελευταίος τοποθετηθείς 

στις 24-08-2014. 

ΠΕ 18.02 ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

1. ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ, ΑΜ: 215104 του ΓΕΛ ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ, ως μοναδική εκπαιδευτικός 

του κλάδου στο σχολείο της. 

ΠΕ 18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ 

1. ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ, ΑΜ: 199659 του 2
ου 

ΕΠΑΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, ως τελευταία 

τοποθετηθείσα στις  30-06-2007. 

ΑΔΑ: ΨΠΝΔ4653ΠΣ-Ξ9Φ



2. ΚΑΡΑΜΠΑΜΠΑ ΣΟΦΙΑ, ΑΜ: 211430 του 2
ου 

ΕΠΑΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, ως τελευταία 

τοποθετηθείσα στις  30-06-2006. 

ΠΕ19-20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1. ΠΙΤΑΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΑΜ:190965 του 1
ου

 Γ/ΣΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, ως τελευταία τοποθετηθείσα στις  

30-06-2007. 

2. ΓΕΡΟΝΑΤΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ, ΑΜ:215344  του 4
ου

 Γ/ΣΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, ως τελευταίος 

τοποθετηθείς  στις 12-08-2013. 

3. ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ, ΑΜ:215757 του 4
ου

 Γ/ΣΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, ως τελευταίος τοποθετηθείς  

στις  30-06-2013. 

4. ΣΤΥΛΠΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΜ:191155 του 4
ου

 Γ/ΣΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, ως τελευταίος 

τοποθετηθείς  στις 30-06-2006. 

5. ΡΙΖΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ, ΑΜ: 215702 του ΙΕΡΟΣΠΟΥΔΑΣΤΗΡΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, ως τελευταίος 

τοποθετηθείς στις 30-06-2007. 

6. ΤΣΑΡΕΚΤΣΗ ΤΖΕΝΑΝ, ΑΜ: 216233 του ΙΕΡΟΣΠΟΥΔΑΣΤΗΡΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, ως 

τελευταίος τοποθετηθείς στις 30-06-2008.  

7. ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, ΑΜ:209266 του 2
ου 

ΓΕΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, με αίτησή του. 

8. ΒΕΡΡΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ, ΑΜ: 199725 του 3
ου

 ΓΕΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, ως τελευταία τοποθετηθείσα στις  

30-06-2007. 

9. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (του Βασιλείου), ΑΜ: 200064, του 2
ου

 ΕΠΑΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, 

ως τελευταίος τοποθετηθείς  στις 30-06-2006. 

10. ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΜ:210809 του 2
ου

 ΕΠΑΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, ως τελευταίος 

τοποθετηθείς  στις  30-06-2007. 

11. ΠΑΤΣΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ, ΑΜ:209207 του 2
ου

 ΕΠΑΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, με αίτησή της. 

12. ΞΑΝΘΟΥΛΗΣ ΞΑΝΘΟΥΛΗΣ, ΑΜ: 200909 του ΕΣΠΕΡΙΝΟΥ ΕΠΑΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, ως 

τελευταίος τοποθετηθείς στις 30-06-2011. 

13. ΡΑΛΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΜ: 211025 του Γ/ΣΙΟΥ ΙΑΣΜΟΥ, ως τελευταίος τοποθετηθείς  στις    

30-06-2008. 

14. ΚΑΖΑΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΑΜ: 200342 του Γ/ΣΙΟΥ Ν. ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ, ως μοναδικός εκπαιδευτικός 

του κλάδου στο σχολείο του. 

15. ΠΑΠΑΓΑΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΑΜ:210982 του  Γ/ΣΙΟΥ Ν. ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ, ως μοναδική 

εκπαιδευτικός του κλάδου στο σχολείο της. 

16. ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΑΜ: 205127 του ΓΕ.Λ. ΙΑΣΜΟΥ, ως μοναδική εκπαιδευτικός του 

κλάδου στο σχολείο της. 

17. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΑΜ: 191063 του ΓΕ.Λ. ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ, ως μοναδικός εκπαιδευτικός 

του κλάδου στο σχολείο του. 

18. ΓΟΥΓΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, ΑΜ: 210799 του Γ/ΣΙΟΥ ΟΡΓΑΝΗΣ, ως μοναδικός εκπαιδευτικός του 

κλάδου στο σχολείο του. 

 

 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Δ.Ε. 

 

 

 

ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ ΚΟΣΜΙΔΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΠΝΔ4653ΠΣ-Ξ9Φ



 

 

ΑΔΑ: ΨΠΝΔ4653ΠΣ-Ξ9Φ


		2016-07-18T14:04:20+0300
	Athens




